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Günlük Bülten 
Piyasa Beklentisi  
ĐMKB-100 Endeksi, bir önceki gün %1,68 değer kazanan banka hisseleri öncülüğünde 
%1,13 yükselmiş ve sanayi endeksi yatay kapanmıştı; dün ise %1,32 değer kaybeden 
banka hisseleri öncülüğünde %1,32 düşerken sanayi endeksi de %0,56 geriledi. Döviz 
sepeti ve dolar kuru gün boyunca önceki günün kapanış seviyelerinde işlem görerek sakin 
kaldı ancak yurt içi piyasaların kapanmasından sonra her ikisi de yükseldi.  
 
Yunanistan'a ilişkin endişelere dün Đspanyol bankalarının mali güç ve yeterliliğine ilişkin 
kaygıların eklenmesiyle yurt dışı piyasalardaki satıcılı seyir devam etti. Avrupa ve ABD 
borsaları yaklaşık %1,50 değer kaybetti. Đspanya'da geçen hafta kamulaştırılan Bankia 
bankasından son bir hafta içinde 1 milyar Euro’nun üzerinde para çekildiği haberleri ve 
kredi derecelendirme kuruluşu Moody's'in Đspanyol bankaların notunu aşağı çekeceği 
yönündeki spekülasyonlar etkili oldu ve Avrupa'da bankacılık hisseleri dün %3,0 oranında 
düştü, Đspanyol Bankia hisseleri ise bir ara %30 kadar düştükten sonra günü %14 değer 
kaybıyla tamamladı.  
 
ABD piyasalarının kapanmasından sonra Moody's aralarında Euro bölgesinin en 
büyük bankası Banco Santander'in de bulunduğu 16 Đspanya bankasının kredi 
notlarını düşürdüğünü açıkladı. Gerekçe olarak Đspanya ekonomisinin içinde bulunduğu 
zorluklar, kamu finansmanındaki sorunlar ve finansmana erişimdeki kısıtlamalar gösterildi. 
Santander ve BBVA bankalarının kredi notları ülke notu olan A3 ile eşitlendi. Moody's 
Pazartesi günü de 26 Đtalyan bankasının notlarını aşağı çekmişti. Bugün ayrıca Fitch 
Yunanistan’ın kredi notunu Euro bölgesinden çıkma riskinin artmasını gerekçe göstererek 
B-'den CCC'ye düşürdü. 
 
Emtia cephesinde ise Mayıs ayı başından itibaren birlikte düşen ve düne kadar yaklaşık 
%9,0 oranında değer kaybeden petrol ve altın fiyatları, dün farklı yönlerde hareket ederek 
dikkat çekti. Petrol fiyatları %1,3 kadar daha düşerek 107,5 dolara gerilerken, tersine altın 
fiyatları %2,3 yükseldi ve 1.575 dolar oldu. Bugün altın ve petrol fiyatları ortalama %0,42 
değer kaybıyla sırasıyla 106,5 ve 1.568 dolardan işlem görüyor.  
 
Bugün Asya borsalarında dünkü yükselişlerin ardından %1,50-%3,0 arasında sert değer 
kayıpları olduğu göze çarpıyor. ABD vadelileri %0.50 ekside seyrediyor. Avrupa 
borsalarının ise %1,0’in üzerinde satıcılı açılması bekleniyor. Tezgâhüstü piyasadaki 
işlemlerde dün 9 baz puan yükselerek %9,62’den kapanan gösterge tahvilin faizi, bugün 
%9,64-%9,69 bandından geçiyor. Parite dünün %0,23 altında 1,2665’den, döviz sepeti 
%0,30 ve dolar kuru da %0,42 yükselişle sırasıyla 2,084 ve 1,8382’den güne başlıyor.   
 
 
Endeksin bugün zayıf açılmasının ardından 200-günlük (basit) HO’sının geçtiği 
59.900 seviyesinde tutunup tutunamayacağını izleyeceğiz.      
 
Bugün Açıklanacak Veriler 

 
TR Konsolide bilanço açıklamak için son gün 
Açıklanacak önemli makro veri bulunmamaktadır. 
 

 
 

 

Haftalık Ajanda 
 
14 Mayıs Pazartesi 
Euro Böl. Sanayi üretimi 
 
15 Mayıs Salı 
TR Đşsizlik, 1. çeyrek 
TR Bütçe dengesi, Nisan 
Almanya GSYH, öncü, 1. Çeyrek 
Euro Böl. GSYH, öncü, 1. Çeyrek 
ABD TÜFE, Nisan 
ABD Çekirdek TÜFE, Nisan  
ABD Perakende satışlar, Nisan 
ABD NY FED imalat endeksi, Mayıs 
 
16 Mayıs Çarşamba 
TR Tüketici güven endeksi, Nisan 
Japonya GSYH, 1. Çeyrek 
Euro Böl. Enflasyon, nihai, Nisan 
ABD Yeni konut inşaatları, Nisan 
ABD Đnşaat ruhsatları, Nisan 
ABD Sanayi üretimi, Nisan 
ABD Kapasite kullanım oranı, Nisan 
 
17 Mayıs Perşembe 
ABD Đşsizlik maaşı başvuruları 
ABD Philly FED imalat end., Mayıs 
 
18 Mayıs Cuma 
- 

Piyasalarda Gelişmeler  

• Yunanistan kaygılarına dün de Moody's'in Đspanyol bankalarının notunu düşüreceği ve 
kamulaştırılan Bankia'dan €1 milyar mevduat çıktığı haberleri eklenince EUR/USD karşısında 
1.26 ile dört ayın en düşük seviyesine geriledi. *Milliyet  

• Moody’s, Đspanya’da 16 bankanın notunu indirdi.   

• Đspanya'da, hükümetin sağlık ve eğitim sektörlerinde toplam 10 milyar Euroluk kesinti içeren 
paketi Meclis'te onaylandı. *Dünya 

• Fitch, Yunanistan’ın uzun vadeli kredi notunu ‘B-‘den ‘CCC’ seviyesine indirdi.  

• AB ile "Pozitif Gündem" dönemi başladı. Sarkozy'nin Fransa'da iktidarı kaybetmesinin ardından 
müzakere süreci canlanıyor. *Zaman  
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

IDAS 1,38 19,0% 4.742.285

BAKAB 2,22 8,8% 2.467.003

AYEN 1,58 7,5% 5.661.759

MRSHL 55,75 5,7% 30.947.750

SASA 1,17 5,4% 8.640.340

En Çok Yükselen Hisseler

 
 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

TUDDF 10,05 -11,1% 1.753.895

FENER 49,25 -7,5% 27.664.329

KNFRT 14,30 -6,5% 4.690.452

DURDO 2,02 -6,0% 1.599.007

TRKCM 2,49 -5,0% 9.353.872

En Çok Düşen Hisseler

 

 
 



 

 

 

Şirket ve Sektör Haberleri 
• Koreli Hyundai 1,1 milyar TL'lik yatırımla Türkiye'yi küçük oto üretim üssü yapıyor. *Hürriyet   

• Cumhurbaşkanı Abdullah Gül yabancıya mülk satışını kapsayan yasayı onayladı. *Milliyet   

• Kentsel dönüşüm yasası ile 8 milyon konut yıkılıp yeniden yapılabilecek. *Milliyet  

• Ekonomi Bakanı Zafer Çağlayan: Yeni teşvik sisteminde 10 gün içinde yasal prosedür tamamlanır. *Sabah 

• Bireysel emeklilik şirketleri, katılımcıların emekli olduktan sonra ömür boyu emekli aylığı almasını sağlayacak düzenleme için 
Hazine'ye öneri götürdü. *Haber Türk  

• Yeni Türk ticaret kanununda değişecek maddeler belirlendi. Değişikliklerin yazımının ardından yasanın Haziran ayı başında 
TBMM'ye getirileceği öğrenildi. *Dünya  

• Ar Tarım organik tarım için yüzde 35'ini halka açıyor. *Dünya 

• Katılım bankaları hariç bankacılık sektörü kredi hacmi, 4 Mayıs itibariyle 624 milyar 983 milyon liraya geriledi. 
Merkez Bankası haftalık verilerine göre, kredi hacminde bir haftalık süreçte azalış 1 milyar 704 milyon lira oldu. Kredi hacmi, 27 
Nisan itibariyle 626 milyar 688 milyon 143 bin lira düzeyindeydi. *Dünya 

• AKENR: Akenerji, 1Ç12 bilançosunda 47 mn TL olan piyasa beklentisinin üzerinde 69 mn TL net kar açıkladı. 

• AKFEN: Akfen Holding YKB Akın: Sadece faaliyette bulunduğumuz sektörlerde olmaya devam edeceğiz. *Dünya 

• ALYAG: Altınyağ Kombinaları, bağlı ortaklığı Gürtaş Tarım'ın ödenmiş sermayesinin Enver ÇEVĐK'e ait olan ve %24,62'sine 
tekabül eden 3.693.001 TL nominal değerdeki hisse senetlerinden 3.693.000 TL tutarındaki kısmının satın alınmasına karar 
verildiğini bildirdi. Bu satın alım ile şirketin Gürtaş Tarım’daki payı %99,54’e yükseldi. 

• ANACM: Anadolu Cam, 1Ç12 bilançosunda 10,54 mn TL net kar açıkladı. Bu rakam geçen yılın aynı döneminde 31,92 mn TL 
olarak gerçekleşmişti. 

• BANVT: Banvit, 1Ç12 bilançosunda 18 mn TL olan piyasa beklentisine paralel olarak 19 mn TL net kar açıkladı. 

• BRISA: 2012'de 117 milyon dolar yatırım yapacak. *Dünya 

• DOHOL: Full, 500 istasyona çıkacak, pazarın yüzde 10’unu alacak. *Hürriyet 

• GRFIN: Garanti Finansal Kiralama, uluslararası 8 bankanın katılımıyla 1 yıl vadeli 62 milyon USD ve 10 milyon EUR tutarlı 
murabaha yapısında bir sendikasyon kredisi anlaşması imzaladığını bildirdi. 

• IEYHO: Işıklar Enerji, %100 oranında hisse sahibi olduğu bağlı ortaklığı Metemteks’in sermayesinin 1,00 mn TL'den 4,00 mn 
TL'ye çıkartılmasıyla ilgili olarak sermaye artımına sermayedeki payı oranında katılacağını, arttırılacak tutarın 2,30 mn TL'sinin 
mevcut alacaklarının sermayeye eklenmesi, 700 bin TL’nin TTK çerçevesinde taahhüt edilmesine karar verildiğini açıkladı. 

• ISCTR: Đş Bankası, yurtdışı havale akımlarına dayalı yeni bir seküritizasyon kredisi teminine yönelik çalışmalara başladığını 
duyurdu. 

• ISMEN: Đş Yatırım Menkul; 260,00 mn TL olan çıkarılmış sermayesinin, tamamı iç kaynaklardan karşılanmak üzere %10 oranında 
bedelsiz olarak artırarak 286,00 mn TL’ye artırılmasına karar verildiğini duyurdu. 

• KCHOL: Koç Holding, 1Ç12 bilançosunda piyasa beklentisi olan 556 mn TL’nin altında 538 mn TL net kar açıkladı. 

• NUGYO: istanbul, Şişli’de bulunan taşınmaz üzerindeki hak sahipleri ile "hasılat paylaşımı" esasına dayalı işbirliği modeli 
çerçevesinde başlatılan proje geliştirme görüşmeleri neticesinde taraflar tüm şartlarda mutabakat sağladı. Söz konusu 
sözleşmeye göre Nurol GYO hasılatın %54' ünü alacaktır. 

• ORGE: Orge Enerji, Teknik Yapı,  Đstanbul Tuzla Projesinin elektrik işlerinin yapımı için KDV hariç 5,40 mn TL bedel ile sipariş 
alındığını bildirdi. Sipariş konusu işlerin 28 ayda teslim edilmesi planlanmaktadır. 

• TKNSA: Teknosa, 1Ç12 bilançosunda 9 mn TL net kar açıkladı. Bu rakam geçen yılın aynı döneminde de 9 mn TL olmuştu.   

• TRGYO: Torunlar GYO, yabancılara gayrimenkul satışı için dünyanın lider gayrimenkul satış ve danışmanlık şirketi Sotheby's 
International Realty ile anlaştığını duyurdu. 

• TRKCM: Trakya Cam, 1Ç12 bilançsounda 28 mn TL olan piyasa beklentisinin altında 11 mn TL net kar açıkladı. 

• YKBNK/YKFIN: Yapı Kredi, bağlı ortaklığı Yapı Kredi Finansal hisselerinin borsa kotundan çıkarılmasına ve banka tarafından 
yapılacak çağrı işleminin 5,02 TL olarak belirlenen çağrı fiyatıyla gerçekleştirilmesine karar verildiğini bildirdi. 

• ZOREN: Zorlu Enerji, 1Ç12 bilançosunda 100,55 mn TL net kar açıkladı. Geçen yılın aynı döneminde 51,80 mn TL zarar 
açıklamıştı. 

• ZOREN: Zorlu Enerji, daha önce açıkladığı Talex International LLC ile şirket arasındaki uzlaşma kapsamında Talex International 
LLC, Invar International Inc. ile birlikte New York Eyaleti Yüksek Mahkemesi nezdinde açmış olduğu yürütmeyi durdurma talepli 
adli davayı geri çekmek için söz konusu mahkemeye başvuruda bulunduğunu ve New York Eyaleti Yüksek Mahkemesi'nin kararı 
ile Talex International LLC'nin söz konusu mahkeme nezdinde ileri sürdüğü iddiaları takip etmemesine hükmedildiğini bildirdi.  

 

 

 
Makro Haberler 
Açıklanan önemli bir veri bulunmamaktadır. 
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Model Portföy ĐMKB-100
   

Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 
Önc. 
Gün K.  Değ. (%) Destek Direnç Hedef

Getiri 
Potans.(%)

ASYAB 1,64 1,70 -3,53% 1,73 2,00 2,15 31,10%
EKGYO 2,28 2,30 -0,87% 2,14 2,46 3,10 35,96%
GARAN 6,00 6,16 -2,60% 6,26 6,98 8,20 36,67%
TAVHL 9,72 9,74 -0,21% 7,50 7,90 11,20 15,23%
TOASO 6,94 7,06 -1,70% 7,00 7,98 9,10 31,12%
KOZAL 33,80 32,90 2,74% 31,20 34,80 41,00 21,30%
* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMĐŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma

  

Teknik Göstergeleri Olumlu Hisseler (Günlük) Önerilerimizin Performansı 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / Đstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32 research@yfas.com.tr 
  

Bu bültende yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; 
aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı 
sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 
dayanmaktadır. Bu görüşlerin mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabileceği dikkate alınmalıdır. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer 
alan veri, bilgi ve grafikler Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.’nin güvenilirliğine inandığı kaynaklardan alınmış ve/veya 
üretilmiştir. Ancak bilgi, veri ve grafiklerin doğruluğu bağımsız olarak teyit edilmemiş olup, Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. 
bilgilerin doğruluğu ve bütünlüğü konusunda garanti vermemekte ve gösterilen tüm özen ve dikkate rağmen doğabilecek veri ve 
analist değerlendirme, ayırma, kaydetme vb. hatalarından dolayı sorumluluk üstlenmemektedir. Raporda yapılan yorum, tahmin ve 
tavsiyeler Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup, önceden belirtilmeden değişiklik yapma hakkı 
saklıdır. Bu rapor Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. müşterileri için genel bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olduğundan, 
raporda yer alan yorum ve tavsiyelerin yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyecek yeterlilikte olmayabileceği dikkate 
alınmalıdır. Bu bilgiler ışığında yapılan ve yapılacak olan ileriye dönük yatırımların sonuçlarından Şirketimiz hiçbir şekilde sorumlu 
tutulamaz. Bu bülten ve içinde yer alan bilgi ve yorumlar, Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.'den önceden yazılı izin 
alınmadan kısmen veya tamamen, üretilemez, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 

Avni Akkaya  Genel Müdür Yardımcısı  avni.akaya@yfas.com.tr  +90 (212) 317 69 00 
  
Emre Birkan  Genel Müdür Yardımcısı  emre.birkan@yfas.com.tr  +90 (212) 317 69 00 

  
Araştırma Bölümü  
  
Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yfas.com.tr +90 (212) 317 69 35 
  
Levent Durusoy  Baş Ekonomist   levent.durusoy@yfas.com.tr +90 (212) 317 69 33 
  
Strateji Birimi 
  
Hakan Tezcan  Stratejist   hakan.tezcan@yfas.com.tr +90 (212) 317 69 59 
  
Göksel Tekiner  Bölüm Yöneticisi   goksel.tekiner@yfas.com.tr +90 (212) 317 69 44 
  
Berkay Aytekin  Uzman Yrd.   berkay.aytekin@yfas.com.tr +90 (212) 317 69 47 

  
Kurumsal Finansman  
  
Pervin Bakankuş  Müdür Yardımcısı  pervin.bakankus@yfas.com.tr +90 (212) 317 68 70 

  
Yurtiçi Türev Piyasaları  
  
Oya Altıngözlü Pekel  Müdür Yardımcısı  oya.pekel@yfas.com.tr +90 (212) 317 68 62 

  

Şubelerimiz 

Đstanbul    Akmerkez +90 (212) 317 69 00 Ankara - Kızılay  +90 (312) 417 30 46 

    Merkez + 90 (212) 263 00 24 Đzmir   +90 (232) 441 80 72 

    Çiftehavuzlar +90 (216) 302 88 00 Samsun   +90 (362) 431 46 71 

    Bakırköy +90 (212) 543 05 04 Bursa   +90 (224) 224 47 47 

    Kozyatağı +90 (216) 386 74 00 Adana   +90 (322) 458 77 55 

    TSKB (Acente) +90 (212) 334 50 50 Antalya   +90 (242) 243 02 01 

         Đzmit   +90 (262) 325 40 30 

 


